КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.04.2018г.                                     с. Пировское                                      №31-189р

О внесении изменений в Положение о порядке управления и
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пировского района, утвержденное решением Пировского районного
Совета депутатов от 13.05.2011 №16-93р

  В целях приведения нормативного правового акта Пировского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пировского района, утвержденное решением Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-93р, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]	в пункте 2.3 Положения слова «организует непосредственное выполнение мероприятий, связанных с передачей и приемом в муниципальную собственность имущества» заменить словами «организует непосредственное выполнение мероприятий, связанных с приемом в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края или федеральной собственности, и передачей имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края или федеральную собственность, в том числе направляет предложения о приеме или передаче имущества, подтверждает согласие на прием в муниципальную собственность предлагаемого к передаче имущества и обосновывает возможность его содержания за счет средств местного бюджета, запрашивает в уполномоченных органах соответствующие документы, подписывает акты прием-передачи имущества».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и правоохранительной деятельности.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	              Глава Пировского района

____________Г.И. Костыгина

                 ____________А.И. Евсеев